- 1 -

张掖公路事业发展中心关于下达 2022 年
普通国省道日常养护预算及绩效目标的通知

各公路段：

根据省公路事业发展中心《关于下达省养公路系统 2022 年度

部门预算及绩效目标的通知》（甘公发„2022‟65 号）要求，现

将 2022 年普通国省道日常养护预算及绩效目标（第一批）下达你

们，并提出如下要求，请认真遵照执行。

一、本次分解下达普通干线公路小修保养预算资金 564.47 万

元（见附件 1），从“普通国道日常养护”资金中列支，支出功能

分类列“2140106-公路养护”科目项下。

二、各单位要加强项目和资金监管，严格预算执行，坚持“先

预算、后支出、无预算、不支出、有预算、不超支”的原则，确保

按下达的项目使用资金。对年底未使用的资金将全部上缴财政并相

应扣减下年度养护经费。

三、各单位全年管养路线完成的油路修补、路面裂缝处治数量

等小修工程量，不得少于 2022 年普通干线公路小修保养预算明细

表中安排的数量；桥涵维修资金可在年初上报的 2022 年桥涵日常

养护计划范围内集中在部分桥涵使用。油路修补、路面裂缝处治等

小修项目由中心养路计划科负责实行计量，桥涵养护项目由中心技

术科负责实行计量，中心财务科依据计量支付报表拨付资金，对未

完成的工程数量将相应扣减养护经费。

四、各单位要做好预算绩效目标管理工作，强化支出责任和效

- 2 -

率意识，对批复的绩效目标要严格管理，根据中心批复的绩效目标

设置年度部门预算五级绩效目标并及时向中心养路计划科、技术科

报备。要根据绩效评价要求等做好客观公正、全面准确的绩效自评

工作，以进一步促进绩效目标设立的科学性和预算执行的严肃性。

附件：1.2022年普通国省道日常养护预算表

2.2022年普通国省道部门预算项目支出绩效目标表

- 3 -

附件 1

2022年普通国省道日常养护预算表

        单位：万元

序

号
单位名称 养护里程 日常保养费 日常小修费 桥涵养护费 服务设施运营补助费 路域垃圾清运费 预算资金

合   计 390.347 115.88 252.89 106 27 62.7 564.47

1 山丹公路段 63.036 21.01 6.01 13.88 6 6.48 53.38

2 甘州公路段 90.357 22.53 23.33 31.91 21 13.2 111.97

3 临泽公路段 20.003 7.32 44.11 6.13  6.86 64.42

4 高台公路段 82.45 23.16 78.4 14.72  9.92 126.2

5 肃南公路段 77.222 23.14 74.58 28.51  11.61 137.84

6 民乐公路段 57.279 18.72 26.46 10.85  14.63 70.66

- 4 -

- 5 -

附件 2

部门预算项目支出绩效目标表
（2022年度）

申报单位名称 甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段

一级项目名称 成品油税费改革转移支付 二级项目名称
成品油税费改革资金用

于日常养护维修

项目类型 延续性项目 资金用途 业务类

资金性质 一般公共预算 项目分类 其他项目

项目资金（万元） 53.38

其中：中央补助安排 0

      省级财政安排 53.38

年度绩效目标
    完成下达的年度养护目标任务值【主要依据《张掖公路事业发展中心关于
下达 2022年公路养护目标任务的通知》（张公养〔2022〕16号）】。保持公
路、桥涵及沿线设施技术状况良好，为公众出行提供良好的道路通行环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标目标值

产出指标

数量指标
普通干线养护里程/桥
梁总长

63.036公里/975.70延
米

质量指标
道路（桥梁）养护验收
合格率

100%

时效指标
道路（桥梁）养护及时
性

及时

效益指标

社会效益指标

公路服务水平 提升

道路畅通率 ≥85%

生态效益指标 达到环保要求 达标

可持续影响指标

部门协助率 100%

长效管理机制健全性 健全

满意度指标 满意度指标 社会公众满意度 >=80%

- 6 -

部门预算项目支出绩效目标表
（2022年度）

申报单位名称 甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

一级项目名称 成品油税费改革转移支付 二级项目名称
成品油税费改革资金用

于日常养护维修

项目类型 延续性项目 资金用途 业务类

资金性质 一般公共预算 项目分类 其他项目

项目资金（万元） 111.97

其中：中央补助安排 0

      省级财政安排 111.97

年度绩效目标

    完成下达的年度养护目标任务值【主要依据《张掖公路事业发展中心关于

下达 2022年公路养护目标任务的通知》（张公养〔2022〕16号）】。保持公

路、桥涵及沿线设施技术状况良好，为公众出行提供良好的道路通行环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标目标值

产出指标

数量指标
普通干线养护里程/桥
梁总长

90.357公里/729.57延
米

质量指标
道路（桥梁）养护验收
合格率

100%

时效指标
道路（桥梁）养护及时
性

及时

效益指标

社会效益指标

公路服务水平 提升

道路畅通率 ≥85%

生态效益指标 达到环保要求 达标

可持续影响指标

部门协助率 100%

长效管理机制健全性 健全

满意度指标 满意度指标 社会公众满意度 >=80%

- 7 -

部门预算项目支出绩效目标表
（2022年度）

申报单位名称 甘肃省张掖公路事业发展中心临泽公路段

一级项目名称 成品油税费改革转移支付 二级项目名称
成品油税费改革资金用

于日常养护维修

项目类型 延续性项目 资金用途 业务类

资金性质 一般公共预算 项目分类 其他项目

项目资金（万元） 64.42

其中：中央补助安排 0

      省级财政安排 64.42

年度绩效目标

    完成下达的年度养护目标任务值【主要依据《张掖公路事业发展中心关于

下达 2022年公路养护目标任务的通知》（张公养〔2022〕16号）】。保持公

路、桥涵及沿线设施技术状况良好，为公众出行提供良好的道路通行环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标目标值

产出指标

数量指标
普通干线养护里程/桥
梁总长

20.003公里/115.94延
米

质量指标
道路（桥梁）养护验收
合格率

100%

时效指标
道路（桥梁）养护及时
性

及时

效益指标

社会效益指标

公路服务水平 提升

道路畅通率 ≥85%

生态效益指标 达到环保要求 达标

可持续影响指标

部门协助率 100%

长效管理机制健全性 健全

满意度指标 满意度指标 社会公众满意度 >=80%

- 8 -

部门预算项目支出绩效目标表
（2022年度）

申报单位名称 甘肃省张掖公路事业发展中心高台公路段

一级项目名称 成品油税费改革转移支付 二级项目名称
成品油税费改革资金用

于日常养护维修

项目类型 延续性项目 资金用途 业务类

资金性质 一般公共预算 项目分类 其他项目

项目资金（万元） 126.2

其中：中央补助安排 0

      省级财政安排 126.2

年度绩效目标

    完成下达的年度养护目标任务值【主要依据《张掖公路事业发展中心关于

下达 2022年公路养护目标任务的通知》（张公养〔2022〕16号）】。保持公

路、桥涵及沿线设施技术状况良好，为公众出行提供良好的道路通行环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标目标值

产出指标

数量指标
普通干线养护里程/桥
梁总长

82.45公里/429.72延米

质量指标
道路（桥梁）养护验收
合格率

100%

时效指标
道路（桥梁）养护及时
性

及时

效益指标

社会效益指标

公路服务水平 提升

道路畅通率 ≥85%

生态效益指标 达到环保要求 达标

可持续影响指标

部门协助率 100%

长效管理机制健全性 健全

满意度指标 满意度指标 社会公众满意度 >=80%

- 9 -

部门预算项目支出绩效目标表
（2022年度）

申报单位名称 甘肃省张掖公路事业发展中心肃南公路段

一级项目名称 成品油税费改革转移支付 二级项目名称
成品油税费改革资金用

于日常养护维修

项目类型 延续性项目 资金用途 业务类

资金性质 一般公共预算 项目分类 其他项目

项目资金（万元） 137.84

其中：中央补助安排 0

      省级财政安排 137.84

年度绩效目标

    完成下达的年度养护目标任务值【主要依据《张掖公路事业发展中心关于

下达 2022年公路养护目标任务的通知》（张公养〔2022〕16号）】。保持公

路、桥涵及沿线设施技术状况良好，为公众出行提供良好的道路通行环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标目标值

产出指标

数量指标
普通干线养护里程/桥
梁总长

77.222公里/2187.74延
米

质量指标
道路（桥梁）养护验收
合格率

100%

时效指标
道路（桥梁）养护及时
性

及时

效益指标

社会效益指标

公路服务水平 提升

道路畅通率 ≥85%

生态效益指标 达到环保要求 达标

可持续影响指标

部门协助率 100%

长效管理机制健全性 健全

满意度指标 满意度指标 社会公众满意度 >=80%

- 10 -

部门预算项目支出绩效目标表
（2022年度）

申报单位名称 甘肃省张掖公路事业发展中心民乐公路段

一级项目名称 成品油税费改革转移支付 二级项目名称
成品油税费改革资金用

于日常养护维修

项目类型 延续性项目 资金用途 业务类

资金性质 一般公共预算 项目分类 其他项目

项目资金（万元） 70.66
其中：中央补助安排 0

      省级财政安排 70.66

年度绩效目标

    完成下达的年度养护目标任务值【主要依据《张掖公路事业发展中心关于

下达 2022年公路养护目标任务的通知》（张公养〔2022〕16号）】。保持公

路、桥涵及沿线设施技术状况良好，为公众出行提供良好的道路通行环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标目标值

产出指标

数量指标
普通干线养护里程/桥
梁总长

57.279公里/115.49延
米

质量指标
道路（桥梁）养护验收
合格率

100%

时效指标
道路（桥梁）养护及时
性

及时

效益指标

社会效益指标

公路服务水平 提升

道路畅通率 ≥85%

生态效益指标 达到环保要求 达标

可持续影响指标

部门协助率 100%

长效管理机制健全性 健全

满意度指标 满意度指标 社会公众满意度 >=80%